Partienplan

Nr.

1

Aargau - A1l
Sportart: Dart Klasse:
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron
Team-Name Gaststaette Strasse
Magic DC zopfli Eden event  Eichweid 3
Bar
Death Clowns DC Zo6pfli Eden event  Eichweid 3

N

Bar

3 Darts Team T167 Der Keller Plattenstr. 1

4 Rodeo Rangers 2 Central Rest. Hauptstr. 136

5 DC Lion Kings Villa Dorfli Rest. Bernstr.

6 Arts of Darts Arts of Darts Bar Hauptstrasse 22

7 Auriga Darters Auriga Bar Gasshof 2

8 phANTOms (II) Hirschen Seefeldstr. 1

9 Rodeo Clowns Rodeo Bar Hauptstr. 136

Nr. Team-Name Kapitan

1 Magic Studer, Roger

2 Death Clowns Cotting, Gerry

3 Darts Team T167 Roethlisberger, Thomas

4 Rodeo Rangers 2 Fischer, Reto

5 DC Lion Kings Frei, Urs

6 Arts of Darts Arnold, Christian

7 Auriga Darters Ali, Canlioz

8 phANTOms (II) Michel, Tony

9 Rodeo Clowns Gloor, Tobias

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Death Clowns - Darts Team T167
Rodeo Rangers 2 - DC Lion Kings
Arts of Darts - Auriga Darters
phANTOms (1) - Rodeo Clowns
Spielfrei fir Magic

2 DC Lion Kings - Death Clowns
Auriga Darters - Rodeo Rangers 2
Rodeo Clowns - Arts of Darts
Magic - phANTOms (II)
Spielfrei fir Darts Team T167

3 Death Clowns - Auriga Darters
Rodeo Rangers 2 - Rodeo Clowns
Arts of Darts - Magic
phANTOms (1) - Darts Team T167
Spielfrei fur DC Lion Kings

4 Rodeo Clowns - Death Clowns
Magic - Rodeo Rangers 2
Darts Team T167 - Arts of Darts
DC Lion Kings - phANTOmSs (II)
Spielfrei fur Auriga Darters

5 Death Clowns - Rodeo Rangers 2
phANTOms (11) - Arts of Darts
Darts Team T167 - Magic
DC Lion Kings - Auriga Darters
Spielfrei fir Rodeo Clowns

6 Arts of Darts - Death Clowns
Rodeo Clowns - Darts Team T167
Magic - DC Lion Kings
phANTOms (11) - Auriga Darters
Spielfrei fur Rodeo Rangers 2

7 Death Clowns - phANTOms (II)

A

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56

24.05.2024
Saison: 1. Halbjahr 2015
Fax: 027 934 24 32
eMail: info@css-dart.ch

Telefon
079 669 70 37

079 669 70 37

076 411 12 28
062 723 22 77
062 794 10 27
078 840 87 50
041 250 25 27
041662 17 17
062 72322 77

PLZ Ort

6203 Sempach Station
6203 Sempach Station
5712 Beinwil a. See
5742 Kolliken

4852 Rothrist

6034 Inwil

6014 Luzern

6060 Sarnen

5742 Kolliken

Telefon

07947919 33
079 669 70 37
079 638 90 50
0798721170
07938293 35
078 840 87 50
079 772 10 00
041 825 44 37
079 596 69 91

Zeit

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30

Handy

07947919 33
079 669 70 37
079 638 90 50
0798721170
079 382 93 35
078 840 87 50
079 772 10 00

079 596 69 91

Termin

24.12.2015 Donnerstag
17.02.2015 Dienstag
17.02.2015 Dienstag
06.04.2015 Montag

24.02.2015 Dienstag
24.02.2015 Dienstag
24.02.2015 Dienstag
24.02.2015 Dienstag

03.03.2015 Dienstag
03.03.2015 Dienstag
03.03.2015 Dienstag
03.03.2015 Dienstag

10.03.2015 Dienstag
10.03.2015 Dienstag
10.03.2015 Dienstag
10.03.2015 Dienstag

17.03.2015 Dienstag
17.03.2015 Dienstag
17.03.2015 Dienstag
17.03.2015 Dienstag

24.03.2015 Dienstag
24.03.2015 Dienstag
24.12.2015 Donnerstag
24.03.2015 Dienstag

31.03.2015 Dienstag
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Auriga Darters
DC Lion Kings
Darts Team T167

Spielfrei fur Arts of Darts

Rodeo Rangers 2
Magic

Auriga Darters
Arts of Darts

Spielfrei fur Death Clowns

Rodeo Rangers 2
DC Lion Kings
Rodeo Clowns
Death Clowns

Spielfrei fur phANTOms (1)

Magic
Rodeo Clowns
Rodeo Rangers 2

phANTOms (1)
Rodeo Clowns
Darts Team T167
DC Lion Kings

Arts of Darts
Darts Team T167
Auriga Darters
Magic

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

31.03.2015
31.03.2015
31.03.2015

07.04.2015
07.04.2015
07.04.2015
07.04.2015

14.04.2015
27.04.2015
14.04.2015
14.04.2015

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Darts Team T167

DC Lion Kings

Auriga Darters

Rodeo Clowns

Spielfrei fur Magic

Death Clowns

Rodeo Rangers 2

Arts of Darts

phANTOms (11)

Spielfrei fur Darts Team T167
Auriga Darters

Rodeo Clowns

Magic

Darts Team T167

Spielfrei fur DC Lion Kings
Death Clowns

Rodeo Rangers 2

Arts of Darts

phANTOms (1)

Spielfrei fur Auriga Darters
Rodeo Rangers 2

Arts of Darts

Magic

Auriga Darters

Spielfrei fur Rodeo Clowns
Death Clowns

Darts Team T167

DC Lion Kings

Auriga Darters

Spielfrei fur Rodeo Rangers 2
phANTOms (11)

Magic

Rodeo Clowns

Rodeo Rangers 2

Spielfrei fur Arts of Darts
phANTOms ( 11)

Rodeo Clowns

Darts Team T167

DC Lion Kings

Spielfrei fur Death Clowns
Arts of Darts

Darts Team T167

Auriga Darters

Magic

Spielfrei fir phANTOms (1)

Death Clowns
Rodeo Rangers 2
Arts of Darts
phANTOms ( I1)

DC Lion Kings
Auriga Darters
Rodeo Clowns
Magic

Death Clowns
Rodeo Rangers 2
Arts of Darts
phANTOms ( 11)

Rodeo Clowns
Magic

Darts Team T167
DC Lion Kings

Death Clowns
phANTOms (1)
Darts Team T167
DC Lion Kings

Arts of Darts
Rodeo Clowns
Magic
phANTOms (1)

Death Clowns
Auriga Darters
DC Lion Kings
Darts Team T167

Rodeo Rangers 2
Magic

Auriga Darters
Arts of Darts

Rodeo Rangers 2
DC Lion Kings
Rodeo Clowns
Death Clowns

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

21.04.2015
21.04.2015
21.04.2015
21.04.2015

28.04.2015
28.04.2015
28.04.2015
28.04.2015

05.05.2015
05.05.2015
05.05.2015
05.05.2015

12.05.2015
12.05.2015
18.05.2015
12.05.2015

19.05.2015
19.05.2015
19.05.2015
19.05.2015

26.05.2015
26.05.2015
26.05.2015
26.05.2015

02.06.2015
02.06.2015
02.06.2015
02.06.2015

09.06.2015
09.06.2015
09.06.2015
09.06.2015

16.06.2015
16.06.2015
16.06.2015
16.06.2015

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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